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Pan

Bartłomiej Dyba-Bojarski

Radny Rady Miejskiej 

w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie festiwalu Great September, przedkładam następujące wyjaśnienia. 

Zarówno przygotowania do festiwalu jak i cała jego organizacja poprzedzone były 
spotkaniami z organizatorami, a wszelkie ustalenia podejmowane zgodnie 
z postanowieniami zawartej umowy. Organizatorzy Festiwalu dołożyli wszelkich starań 
do wywiązania się z ustalonych postanowień i nałożonych na nich zobowiązań. 
Rozliczenie oraz odbiór przedmiotu umowy zostały przeprowadzone terminowo.  

Łódzkie Centrum Wydarzeń nie ma zastrzeżeń do realizacji wydarzenia. Wszystkie 
świadczenia oraz przedmiot umowy, którego realizacja podzielona była na trzy etapy 
zostały zrealizowane, a ekwiwalent reklamowy Great September przewyższył wartość 
wskazaną w umowie. W związku z powyższym Łódzkie Centrum Wydarzeń nie 
posiadało podstaw do nałożenia kar umownych.

Łódzkie Centrum Wydarzeń wyraziło zgodę na przesunięcie terminu na wniosek 
organizatora, co skutkowało podpisaniem odpowiedniego aneksu do umowy – aneks 
załączam do niniejszej interpelacji. 

Do dnia 21 grudnia br. nie wpłynęła do Łódzkiego Centrum Wydarzeń oferta 
festiwalowa na rok 2023. Jeśli organizatorzy złożą taką dokumentację Łódzkie Centrum 
Wydarzeń rozważy decyzję dotyczącą tego czy wydarzenie to będzie kontynuowane 
oraz w jakiej formie, zakresie i na jakich warunkach.

Jeśli chodzi o datę organizacji festiwalu to do decyzji Organizatora należy wybór 
takiego terminu, który będzie spełniał jego założenia – ten zależy od wielu czynników,
a w przypadku festiwalu showcase’owego od połączenia dyspozycji ponad setki 
różnych artystów, podwykonawców, a co najważniejsze – dostępności miejsc 



festiwalowych. Biorąc wszystkie te czynniki pod uwagę, Organizator wybrał najlepszy 
możliwy termin. Pragnę zauważyć, że Festiwal 4 kultur nie jest jedynym wrześniowym 
wydarzeniem w Łodzi. W tym samym miesiącu odbywają się: Igrzyska Wolności 
oraz Light Move Festival.

  
Sekretarz Miasta Łodzi

Wojciech ROSICKI
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